':.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

1\ \H H.\ I)( > C \I{(' \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
I Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 621, Liv. 26, Fls. _Em 18/08/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 069/2017

Às 17:00hs. X Requerimento
O Indicação

!52
O Moção de
O Emenda

Assinal.~ ~ ~Funcionário
Autor: Vereador .ULIO CESAR GOMES DOS SANTOS- PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Poder
Executivo Municipal e ao Regime Próprio de Previdência Social de Barra
do Garças, solicitando que seja apresentada cópia integral do processo
licitatório de contratação da empresa Agenda Assessoria, para prestar o
serviço de Gestão de Passivo e Operacionalização do Regime Próprio
Municipal, incluindo desde a solicitação de abertura de processo de
contratação até o contrato devidamente assinado.

Caso o referido contrato seja apenas aditivo solicito
apresentação do processo originário da primeira contratação.

Sala das Sessões da Câmara 1 de Barra do Garças-
MT., 17 de agosto de 2017.

;\f~Rc~ .. ;ÃõoPOR.üNA,~ii\11.DAD·~:. JULIO ÇEXAR G
r.: - 1 .. A ~n *tl:lft d Co veV,acto
.::1 l S9SSaO de. ~UJ/ f rrussão de Qbras úblicas, T

~~-- ~ d . -·-·- ~' (. t

(66) 3401-2484 13401-2395 m ot-2358 1 o8oo 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br